
ROCK KORVPALLIKOOL

TREENERID JA JUHENDAJAD

MEIE EELISED

NB! Lapsevanematele kehtib maksusoodustus! 
Rock Korvpallikool asutati 2020. aastal ning on ametlikult registreeritud 

teadus- ja haridusministeeriumis. Korvpallikooli nimele on väljastatud tegevus/
koolitusluba, õppekava „Korvpall“ (kood: 215968). Tulumaksuseaduse kohaselt 

on lastevanematel võimalik möödunud aasta tulust maha arvata laste eest 
tasutud koolituskulud (nt lasteaia kohatasu, huviringide tasu jm). 

Lisainfo ja küsimused:

info@rocktartu.ee

Tanel Tein 
528 0050   |   tanel.tein@rocktartu.ee

Treeningute
päevad ja kellaajad 

selgumas!

Treeningule registreerimine toimub 
www.rocktartu.ee

Tarmo Kikerpill
tarmo.kikerpill@rocktartu.ee

Valmo Kriisa
valmo.kriisa@rocktartu.ee

Kadri Tein
kadri.tein@rocktartu.ee

Paavo Russak
paavo.russak@rocktartu.ee

Rait Aviste
rait.aviste@rocktartu.ee

Asko Paade
asko.paade@rocktartu.ee

Veikko Tanni
veikko.tanni@rocktartu.ee

Priit Lõhmus
priit.lohmus@rocktartu.ee
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KUTSUB ROCKI RÜBLIKUTE
KORVPALLI TREENINGUTELE
7-9 AASTASEID KOOLILAPSI!

Treeningud toimuvad koolipäeva sees, kaks korda nädalas ja kestavad 45 minutit*. 

Treeningud toimuvad septembrist juunini, treeningutasu on 30€/kuus, 

Rocki klubi liige 20€/kuus. Rocki klubiga saab liituda www.rocktartu.ee 

*Tulenevalt koroonaviirusest võib treeningugraafikus toimuda muudatusi! Vaata lähemalt rocktartu.ee/koolid

TOITUMIS- JA 
LIIKUMISSUUNAD

Anname lastele nõuandeid 
eri vanuseklassides sobiva 

toitumise ja liikumise kohta.

ELULINE
SPORT

Õpime, mida tähendab 
võidurõõm ja kaotusvalu 
ning tegutsemine ühtse 

meeskonnana.

KOGEMUSTEGA
TREENERID

Meie treenerid on endised 
või praegused tegevmängijad 

meistriliiga tasemel.

KEHA 
VALITSEMINE

Õpime sportliku liikumise ja 
taktika kaudu aru saama oma 
keha ja vaimu võimekusest.


